2018 年 5 月吉日

お客様各位

フジクス株式会社

送料改定のお詫びとお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の運送会社の大幅な運賃値上げに伴い、お客様には大変心苦しいお願いとなり

ますが、このたび配送料金の改定をさせていただくこととなりました。

誠に恐れ入りますが、2018 年 6 月 4 日（月）のご注文分より、下記のとおり送料の改定を

行わせていただきますので、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

＜改定後の配送料＞

配送地域 税抜価格（税込価格）

神奈川県 880 円（税込 950 円）

関東(神奈川以外)、東北、信越、北陸、

東海
940 円（税込 1,015 円）

近畿 1,030 円（税込 1,112 円）

中国・四国 1,130 円（税込 1,220 円）

北海道・九州 1,310 円（税込 1,414 円）

沖縄 1,400 円（税込 1,512 円）

※1 配送先につき合計 10,000 円（税抜）以上ご注文時の配送料無料サービスは

変更ございません。

※一部離島へのお届けは別途送料実費がかかります。

お客様にこれまで以上のご負担をおかけすることとなり、心よりお詫び申し上げます。

今後も品質の維持と更なるサービス向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧のほど

を何卒よろしくお願い申し上げます。

以上